propia roboro et confirmo. Martinus Tol¿tane sedis 
archiepiscopus hispaniarum primas confirmat.^Al-
dericus palentinus epc. cf. P'errandus burgensis epc. 
cf. Didacus oxomensis epc. cf. Rodericus segontensis 
epc. cf. Gundisaluus segoviensis epc. cf. Juliánus 
qonchensisepc. cf.'Petrusabulensis epc. cf.SIGNUM 
ALDEFGNSIREGISCASTELLE (en el sello en negro) 
Gonzaius roderici maiordomus curie regis ct. Comes 
Ferrandi alferiz (roto) Donus Petrus Ferrandi cf. 
Aluarus Nunij cf. Rodericus Diezcf. Rodericus petri 
de uilla cf. Alfonsus tellj cf garsie cf regís 
in castella cf.=Diacus dominj Regis Notarius. Dida-
co garsie existente cancilleris SCRTPSIT.» 

I I - 111 16 Mar . 120H 
Privilegio rodado en el que aprueba y confirma 

el concierto hecho entre los concejos de Valladolid 
y Peñaflor sobre la división de términos y montes 
en razón á la colocación de mojones, pastos y cor
tas. Fac/a caHa apud Palenciam. Era m." cc.a xha 
sexta, xv i . " die mensis marcii. 

Pergamino de 490 mm. por 246-4-42. 
Está Arch, m. leg. i.0 núm. 16 y traducido ai 

castellano en un testimonio que se conserva en la 
(Contaduría municipal hecho en 1848. 

Citado Inv. de p. y f. núm. 4, que pone la fecha 
12 Mar. 1241 (era), é Inv. del leg. 6.° núm. 4. 

Es probable se refieran á este los señalados en 
ó Mar. 1162 y 4 Mar 1202 

El mismo'asunto 3 y 9. 

(Crismón). <Per presens scriptum tam presenti
bus quam futuris notum sit ac manifestum quod Ego 
ALDEFONSUS dei gracia Rex Castelle et Toleti. una 
cum uxore mea Alienor Regina, et cum filiis meis Fe
rrando et henrrico. concedo roboro pariterque con
firmo conuenienciam illam quam fuerunt ínter se 
Conciliumde Valleoleti et Concilium de Pennaflor 
super contencione que interipsa Concilia super ter-
minis et montibus uertebarunt. Concedo etiam et 
confirmo mojones qui sumt positi prout presens car
ta declarat. Primus mojón in cabo de la defesa de 
Bamba, in la cruzijada ubi junguntur uia de Padella. 
et uia de valle de hiront et quomodo uadunt mojo
nes per uiam de Padella et quomodo uenit dé uilla 
nubla uia. quousque ferit in mojone qui est in la 
cruzijada. que scilícet uia uadit ad sanctem saluato-
rem. et statim ubi deuiat in ipso mojone et prendit el 
semdero qui uadit ad los casares Infantis dorrine 
Sancie quomodo suntpositi los mojones, et quomodo 
uadit per la ponteziella. et exit ad la penna. et etiam 
ulta pennas remanct Concilio de Valleoleti. serna 
illa que fuit ferrandi moro. De istis mojemibus su-
pradictis uersus Valleoleti est terminus et mons de 
Valleoleti. Similiter de supradictis mojonibus uersus 
Pennaflor est terminus et mons de Pennaflor. Scien-
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dum etiam est quod si ganatum de Pennaflor inuen-
tum fuerit de nocte pascens uel jacens in termino de 
Valieoieti pectet dúos carneros promontaüco. Simi-
liter si ganatum de Valieoieti inuentum fuerit de 
nocte pascens uel jacens in termino de Pennaflor 
pectet dúos carneros pro montatico. sed ganata de 
Pennaflor debent pascere in termino de Valieoieti 
cum solé et rediré ad suum terminum cum soie. S¡-
militer ganata de Valieoieti debent pascere in termi
no de Pennaflor cum solé, et rediré ad suum termi
num cum solé. Siquis etiam homo de Valieoieti 
inuentus fuerit curtans in termino de Pennaflor 
pectet unum marabitim. Similiter siquis homo de 
Pennaflor inuentus fuerit curtans in termino de Va
lieoieti pectet unum marabitim. Si uero iile qui 
inculpatus siue sit de Valieoieti siue de Pennaflor 
dixerit quod non jacebat nec pascebat ibi de nocte. 
nec curtabat de die uel de nocte. ilie qui dixerit se 
illum inuenisse pascentem ueljacentem ibi de nocte 
uel curtantem de die uel de nocte juret et manifes-
tet (?) et ilie qui inculpatus j uret cum duobus uicinis 
se tercio et absoiuatur quod si faceré uoluerit pectet 
pectum quod dicitur in hac carta. Siquis uero hanc 
cartam infringere uel diminuere in aliquo presumple-
rit iram dei omnipotentis pienarie incurrat et Regio 
parti mille áureos in cauto persoluat et dampnum 
super hoc illatum restituat dupplicatum. Facta carta 
apud Palenciam. Era m.acc.axl.íl sexta. xvi.adie men-
sis marcii. Et Ego Rex A. Regnans in Castella et To-
leto hanc cartam quam fieri jussi manu propia roboro 
et confirmo.» (Siguen las confirmaciones de los 
grandes y la rueda ó signo del rey en Unta solo y pe
queño).